GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA @

PORTARIA N' 147/2016
Designa servidor para atividade
acadêmica/administrativa ne âmbito da
Universidade do Estado de Mato Grosso

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO
DE MATO GROSSO. NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE

Art. I' Designar o servidor Docente da
Educação Superior, JOSIMAR DE SOUZA, matrícula n.e 54747, para responder como
representante Institucional da Universidade do Estado de Mato Grosso -- UNEMAT.
junto a Coordenação Estadual do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu da
Rede Amazónica de Ensino de Ciências e Matemática -- REAMEC.

Art. 2e Esta portaria contará seus efeitos
pelo período de 01/01/2015 a 31/12/2018

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 21 de janeiro de 2016

Profa. .PCláA MARIA DI REIÚZO
Reitor